,

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ИСТОРИКО-КРАЕВЕДЧЕСКИЙ МУЗЕЙ»

(МБУК «ИКМ»)

ПРИКАЗ

10.01.2025

О продлении действия приказа от 18.03.2024 N~ 9"

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N~ 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», В целях организации исполнения законодательных
актов и управленческих решений в области противодействия коррупции, создания
условий, затрудняющих возможность коррупционного поведения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить на 2025 год действие приказа от 18.03.2024 N~ 9 «Об
утверждении Плана противодействия коррупции в Муниципальном бюджетном
учреждении культуры «Историко-краеведческий музей» на 2024 год».

2. Внести изменения в приказ от 18.03.2024 N~ 9 «Об утверждении Плана
противодействия коррупции в Муниципальном бюджетном учреждении культуры
«Историко-краеведческий музей» на 2024 год».

2.1. в наименовании и по тексту приказа, в приложении к приказу слова «на
2024 год» исключить.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2025.
4. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном саите

учреждения.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Л.В. Ланцова